
Kbelnice
Kraj: Královéhradecký Okres: Jičín

Správní obvod: Jičín GPS souřadnice: 50.454831N, 15.350606E

Nadmořská výška: 294 m n. m. První pís. zmínka: 1322 (702 let) Katastrální výměra: 187 ha

Počet obyvatel: 233 PSČ: 506 01

Adresa URL: www.obeckbelnice.cz

Současnost obce Kbelnice
Obec se skládá ze dvou částí - starší při údolí Kbelnického potoka a  mladší při silnici do
Jičína. Větší část obce se rozkládá v údolí Kbelnického potoka, menší část obce je pojmenována
místním názvem Kometa a leží při hlavní silnici Jičín - Turnov.
Vybavenost v obci zajišťuje stylová Hospoda u Rumcajse. Na návsi je vybudováno hřiště pro mládež a
koutek pro menší děti. Díky výsadbě okrasné zeleně působí obec upraveně.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9938/kbelnice/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 19.5.2024 19:45:17


